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Приложение
Информация об освоении и использовании бюджетных ассигнований
 на реализацию муниципальной программы формирования современной городской среды 
в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» 
Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области
по состоянию на 01.01.2025 года

(тыс. рублей)
	Наименование мероприятия регионального проекта
	Плановый объем средств на реализацию регионального проекта на 2024 год
	Фактическое исполнение расходов на реализацию регионального проекта по состоянию на 01.01.2025 года
	Кассовое исполнение расходов на реализацию регионального проекта по состоянию на 01.01.2025 года
	Пояснения (причины низкого освоения средств)

	
	Всего
	Федераль-ный бюджет
	Област-ной бюджет
	Бюджеты муниципальных образований
	Средства заинтересо-внных лиц
	
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджеты муниципальных образований
	Средства заинтересо-внных лиц
	

	Благоустройство дворовой территории МКД по ул. Ленина 45, с. Жирятино Жирятинского района Брянской области
	1014,3
	993,6
	10,0
	10,2
	0,5
	1014,3
	1014,3
	993,6
	10,0
	10,2
	0,5
	

	Итого
	1014,3
	993,6
	10,0
	10,2
	0,5
	1014,3
	1014,3
	993,6
	10,0
	10,2
	0,5
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